

Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 89 46 84 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Klaus Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Torben Nielsen Holding ApS Gammel Strandvej 18 2990 Nivå CVR-nr.: 89 46 84 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Dattervirksomhed	HIBE A/S, Fredensborg
Associeret virksomhed	Micro Clean A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.725 kr. mod -24.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.810 kr. mod 378.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 88.737 kr., nemlig fra 1.275.665 kr. til 1.364.402 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-17.725	-24.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.317	372.298
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.614	16.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.872	17.498
Andre finansielle indtægter	16	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.743	-12.855
Resultat før skat	-165.511	369.485
Skat af årets resultat	-4.299	8.577
Årets resultat	-169.810	378.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	272.262
Disponeret fra overført resultat	-223.810	0
Disponeret i alt	-169.810	378.062

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	41.885
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	51.280	68.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.280</u>	<u>110.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.280</u>	<u>110.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.532	463.170
Udsudte skatteaktiver	0	31.287
Tilgodehavende selskabsskat	159.780	20.290
Tilgodehavender i alt	<u>214.312</u>	<u>514.747</u>
Likvide beholdninger	<u>1.364.402</u>	<u>1.275.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.578.714</u>	<u>1.790.412</u>
Aktiver i alt	<u>1.629.994</u>	<u>1.901.191</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	747.288	971.098
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.401.288</u>	<u>1.676.898</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.116	0
Anden gæld	91.590	224.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.706</u>	<u>224.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.706</u>	<u>224.293</u>
Passiver i alt	<u>1.629.994</u>	<u>1.901.191</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.743	12.855	
	11.743	12.855	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HIBE A/S, Fredensborg	50,5 %	-163.229	-246.171
		-163.229	-246.171
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Micro Clean A/S, Rudersdal	35,7 %	143.585	-49.319
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		600.000	600.000
		600.000	600.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		971.098	698.836
Årets overførte overskud eller underskud		-223.810	272.262
		747.288	971.098
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	105.800
		54.000	105.800

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.